
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Proseč

náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč
tel.č.: 469 321 137 | e-mail: mesto@prosec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady města Proseč

konaná dne 6. 2. 2024 v kanceláři starosty města Proseč od 08:00 hod.

1/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje přednesený program zasedání.

2/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje smlouvu o nájmu technického zařízení - konvektomat Rational
iCombi 10-1/1 E s firmou Multi  CZ s.r.o.  (IČ 27488837),  podpisem smlouvy je pověřen
starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu)

3/3/RM/2024 Rada  města  Proseč  schvaluje  smlouvu  č.  120001/161/24  o  dočasné  adopci  hrobového
zařízení významného hrobu osobnosti Terézy Novákové uzavřenou s příspěvkovou organizací
Hřbitovy  a  pohřební  služby hl.  m.  Prahy (IČ 45245801),  podpisem smlouvy je  pověřen
starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu)

4/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje smlouvu o spolupráci s Pardubickým krajem (IČ 70892822),
předmětem smlouvy je spolupráce v rámci projektu Digitální technické mapy Pardubického
kraje (DTM2), podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 

5/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje cenovou nabídku na pořízení Mobilní aplikace Proseč od firmy
AppSisto s.r.o. (IČ 04245253). Objednávkou nebo podpisem smlouvy je pověřen starosta.
(informace jsou přílohou zápisu)

6/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje zveřejnění záměru na úřední desce, směnu pozemku s dohodou
o zřízení  věcného břemene p.  č.  2567/2 o  výměře 302 m2 v k.  ú.  Martinice u Skutče
ve vlastnictví města Proseč za pozemky p. č. 1200/7 o výměře 6 m2, část p. č. 2671/16
o výměře cca 260 m2 a část p. č. 2671/18 o výměře cca 8 m2 v k. ú. Martinice u Skutče
ve vlastnictví ***. (záměr je přílohou zápisu)

7/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje zveřejnění záměru na úřední desce, prodej části pozemku p.
č.  319/2  o  výměře  85  m2  a  p.  č.  319/13  o  výměře  14  m2  v  k.  ú.  Česká  Rybná
ve vlastnictví města Proseč, na základě žádosti ***. (žádost je přílohou zápisu)

8/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje zveřejnění záměru na úřední desce, prodeje pozemkové parcely
č.  1600/54 o celkové výměře 3 589 m2 a části  pozemkové parcely č.  1600/1 o výměře
cca  1  111m2  v  k.  ú.  Záboří  u  Proseče  pro  výstavbu  obchodního  domu  a  pověřuje
starostu, místostarostu a radního Poslušného jednáním se zájemci o tento pozemek. (záměr
je přílohou zápisu)

9/3/RM/2024 Rada  města  Proseč  jmenuje  nové  členy  Muzejní  komise  rady  města  -  Mgr.  Martinu
Kučerovou a Mgr. Věru Stodolovou Šoupalovou. (žádost předsedkyně komise je přílohou
zápisu)

10/3/RM/2024 Rada  města  Proseč  schvaluje  delegování  starosty  Ing.  Jana  Macháčka  do  orgánů
MAS Litomyšlsko o.p.s. včetně pověření zastupovat město na valných hromadách. (informace
o konci mandátu je přílohou zápisu)

11/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje žádost *** o povolení stavby dřevěné pergoly o rozměru 400 x
500 mm na pozemku města. (žádost je přílohou zápisu)

12/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje smlouvu o zajištění představení "Rodinná porada" s firmou
Rozálie Víznerová - Agntura Familie (IČ 67380441). Podpisem smlouvy je pověřen starosta.
(návrh smlouvy je přílohou zápisu)

13/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje slevu ve výši 50 % pro žáky ZŠ Proseč na vstupenky zakoupené



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

prostřednictvím zástupce příspěvkové organizace na divadelní představení Rodinná porada,
které se uskuteční v MSC Sokolovna dne 17. 4. 2024.

14/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje podání žádosti o příspěvek z fondu Nadace ČEZ (IČ 26721511)
v programu Podpora regionů 2024 na dýchací přístroje pro JSDH Proseč (JPO III). Přípravou
a podáním žádosti jsou pověřeni Zuzana Hromádková a starosta.

19/3/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje poskytnutí  mimořádné odměny dle přílohy pro JUDr.  Jana
Najmana za vedení a výsledek soudního řízení vedeného pod č.j. 4 C 170/2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Proseč bere na vědomí protokol ze dne 23. 1. 2024 o provedené zaměstnanci VZP, předmětem
byla kontrola  plateb pojistného na veřejné zdravotní  pojištění  a  dodržování  ostatních povinností  plátce
pojistného u plátce pojistného Prosečské služby, spol. s r.o. s výsledkem bez závad. (protokol je přílohou
zápisu)

Rada města Proseč bere na vědomí zápis ze schůze Kulturní komise ze dne 24. 1. 2024. (zápis je přílohou
zápisu)

Rada města Proseč bere na vědomí informaci Regionální rozvojové agentury Pardubického kraje o "Průzkumu
připravenosti obcí a měst k investicím do rozvoje bydlení". (dopis je přílohou zápisu)

Rada  města  Proseč  bere  na  vědomí  informace  o  možnostech  jak  postupovat  při  řešení  problému
s nedostatečným nebo žádným pokrytím mobilního datového signálu v místních částech Paseky a Martinice.
(informace jsou přílohou zápisu)

Rada města Proseč schvaluje akční plán EnMS města Proseč pro rok 2024. (plán je přílohou zápisu)

Rada města Proseč schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků
se společností  NEVAJGLUJ a.s.  (IČ 19180632),  předmětem smlouvy je  zapojení  do nového kolektivního
systému, který řeší odpad z tabákových výrobků. (informace a návrh smlouvy jsou přílohou zápisu)

Rada  města  Proseč  schvaluje  cenovou  nabídku  na  administraci  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky
"Modernizace mateřské školy Proseč – Dodávka Gastrotechnologie" od firmy AREA 2000 s.r.o. (IČ 25937774),
objednávkou a dalším jednáním je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu)

Ing. Jan Macháček
starosta  města


